
Deutsche Modellflug Meisterschaft 2012, 2. Teilwettbewerb

S1B

Kreuzbruch

17.06.2012

Sascha Steinbeck

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Höhe Punkte

1 2 3

1 Friedel Ingo SN - 31-001 291 306 229  306 1 000 

2 Helmert Michael SN - 31-056 300 TW --  300  980 

3 Mähl Manuel BL - 431 236 283 --  283  925 

4 Brewka Uwe BL - 403 DQ TW --

4 Makowsky René BL - 491 TW -- --

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

Wettbewerbsleiter:

Datum:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE

www.model l f lug- im-daec .de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2012, 2. Teilwettbewerb

S3A

Kreuzbruch

17.06.2012

Sascha Steinbeck

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

c
h

e
n

1

S
te

c
h

e
n

2

1 Schuster Claudia BL - 402 300 300 300  900 1 000 

2 Lohse Henning SN - 31-043 300 300 --  600  667 

2 Mähl Manuel BL - 431 300 300 --  600  667 

2 Walther Ronny SN - 31-057 300 300 --  600  667 

5 Uhlig Stephanie SN - 31-058 181 300 114  595  661 

6 Makowsky René BL - 491 197 300 --  497  552 

7 Brewka Uwe BL - 403 288 207 --  495  550 

8 Uhlig Peter SN - 31-062 156 300 --  456  507 

9 Distler Rebekka SN - 31-059 300 099 --  399  443 

10 Makowsky Kay BL - 490 140 DQ DQ  140  156 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Wettbewerbsleiter:

Datum:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE

www.model l f lug- im-daec .de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2012, 2. Teilwettbewerb

S3A Junioren

Kreuzbruch

17.06.2012

Sascha Steinbeck

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

c
h

e
n

1

S
te

c
h

e
n

2

1 Distler Rebekka SN - 31-059 300 099 --  399 1 000 

2 Makowsky Kay BL - 490 140 DQ DQ  140  351 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Wettbewerbsleiter:

Datum:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE

www.model l f lug- im-daec .de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2012, 2. Teilwettbewerb

S4A

Kreuzbruch

16.06.2012

Claudia Schuster

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

c
h

e
n

1

S
te

c
h

e
n

2

1 Steinbeck Sascha BL - 409 059 180 048  287 1 000 

2 Mähl Manuel BL - 431 082 118 085  285  993 

3 Lohse Henning SN - 31-043 105 056 103  264  920 

4 Helmert Michael SN - 31-056 088 077 081  246  857 

5 Mähl Harald BL - 428 078 047 080  205  714 

6 Brewka Uwe BL - 403 DQ 027 --  27  94 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Wettbewerbsleiter:

Datum:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE

www.model l f lug- im-daec .de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2012, 2. Teilwettbewerb

S6A

Kreuzbruch

16.06.2012

Sascha Steinbeck

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

c
h

e
n

1

S
te

c
h

e
n

2

1 Uhlig Stephanie SN - 31-058 091 084 062  237 1 000 

2 Lohse Henning SN - 31-043 068 094 058  220  928 

2 Mähl Harald BL - 428 059 078 083  220  928 

4 Helmert Michael SN - 31-056 071 063 082  216  911 

5 Walther Ronny SN - 31-057 083 061 054  198  835 

6 Friedel Ingo SN - 31-001 048 075 039  162  684 

7 Distler Rebekka SN - 31-059 068 037 052  157  662 

8 Brewka Uwe BL - 403 DQ 076 080  156  658 

9 Makowsky René BL - 491 061 079 TW  140  591 

10 Mähl Manuel BL - 431 DQ 043 062  105  443 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Wettbewerbsleiter:

Datum:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE

www.model l f lug- im-daec .de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2012, 2. Teilwettbewerb

S9A

Kreuzbruch

16.06.2012

Sascha Steinbeck

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

c
h

e
n

1

S
te

c
h

e
n

2

1 Helmert Michael SN - 31-056 148 085 174  407 1 000 

2 Lohse Henning SN - 31-043 175 109 101  385  946 

3 Mähl Harald BL - 428 106 085 092  283  695 

4 Friedel Ingo SN - 31-001 073 088 108  269  661 

5 Uhlig Stephanie SN - 31-058 090 080 070  240  590 

6 Mähl Manuel BL - 431 DQ 098 061  159  391 

7 Brewka Uwe BL - 403 DQ 057 091  148  364 

8 Uhlig Peter SN - 31-062 062 DQ 060  122  300 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Wettbewerbsleiter:

Datum:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE

www.model l f lug- im-daec .de


